m MANUEL D’UTILISATION .l

Notice d'instructi iginal

AT?EIIEI:T?ON.InLﬁer:?e;g/C:ecr:{lcgeI?ngnil avant utilisation de I'appareil. LL\zlj
OPERATOR’S MANUAL

Original operating instructions
WARNING: Read this manual carefully before using the machine.

TONDEUSE A BATTERIE
TG52T40BL2

\\\’r"\P
NA
\\,

N\
\\ \

C€

Traduction de la version originale du mode d'emploi/Original instruction manual

Lisez attentivement toutes les régles de sécurité
et instructions avant d’utiliser cet outil



14. Vue éclatée

28



14. Vue éclatée

N° DESCRIPTION QTE | N° DESCRIPTION QTE
1 VIS ST2.9X12 7 24 TOILE DE BAC 1
2 ECROU ST4x16 55 | 25 | ROUE ARRIERE COMPLETE| 1
3 | CARTER PLASTIQUE AVANT 1 26 CACHE MOYEU 2
4 BOULON M10X20 4 27 VIS M8X20 4
5 VIS ST4X10 5 28 ENJOLIVEUR DE ROUE 2
" SUPPORT DE BRANCARD 1 2 ROULEMENT DE ROUE 10
DROIT
;| INSERT PLASTIQUE AVANT 1 i COUVERCLE DE 2
AVEC POIGNEE PROTECTION
8 ECROU M10X1.5 8 31 ROUE ARRIERE 2
9 VIS ST4.8x16 18 32 GRAND PIGNON 2
10 CARTER PLASTIQUE 1 - RGKDELLE 12 4
EXTERIEUR
1 PLATINE 1 34 RONDELLE PLATE 2
COULISSEAU DE 1 2
12
FERMETURE 35 PETIT PIGNON
13 RESSORT 4 36 VIS M5X10 2
11 CONTACTEUR 2 a7 COUVERCLE DE ROUE 2
ARRIERE
- CARTER PLASTIQUE 1 28 PLATINE DE 2
INTERIEUR FIXATION EN U
16 CIRCLIP 2 39 RONDELLE 1
17 |INSERT PLASTIQUE ARRIERE | 1 40 | AXE DE ROUE ARRIERE 1
DE CARTER
18 DEFLECTEUR ARRIERE 1 41 | CABLE DE TRANSMISSION 1
19 AXE DE DEFLECTEUR ! 42 SUPPORT DE !
TRANSMISSION
20 RESSORT 1 43 GOUPILLE 2
21 BOUCHON MULCHING 1 44 CIRCLIP 9 4
SUPPORT DE BRANCARD 1 1
22
GAUCHE 45 TRANSMISSION
23 | CHASSIS DE BAC ARRIERE 1 46 DEFLECTEUR 1

29




14. Vue éclatée

N° DESCRIPTION QTE | N° DESCRIPTION QTE
e DEFLECTEUR D'EJECTION 1 - RESSGRT 4
LATERALE
48 AXE 1 73 MICRO CONTACTEUR 1
49 RESSORT 1 74 SUPPORT 1
50 PLATINE SUPPORT 1 75 VIS ST2.9X12 16
51 BOULON M6X8 2 76 | GACHETTE DE COMMANDE 1
52 DEMI POIGNEE DROITE 1 77 | PIECE DE LIEN GACHETTES 2
- LEVIER D'AJUSTEMENT ; ” GACHETTE DE COMMANDE ]
HAUTEUR DE COUPE TRANSMISSION GAUCHE
54 DEMI POIGNEE GAUCHE 1 79 FROTEGTION HE 1
CONTACTEUR
55 VIS ST4X10 2 80 CONTACTEUR 1
CARTER INFERIEUR DE
56 GOUPILLE 1 81 1
POIGNEE DE CONTROLE
57 RESSORT 1 82 RESSORT 1
58 CARTER DE COUPE 1 83 BILLE 1
SUPPORT DE REGULATEUR
59 RESSORT 1 84 DE VITESSE 3
& TRINGLE AJUSTEMENT 1 - POIGNEE D'AJUSTEMENT DE ]
HAUTEUR DE COUPE VITESSE
61 ECROU M6 2 86 VIS ST4.2X28 2
PROTECTION AVANT SOUS
1
62 CARTER DE COUPE 1 87 GACHETTE DROITE
63 ROUE AVANT COMPLETE 1 88 ENGRENAGE CONIQUE 2
64 AXE DE ROUE AVANT 1 89 VIS ST2.9X18 2
65 SUPPORT 2 90 GACHETTE GAUCHE 1
66 ROUE AVANT 2 91 PIGNON D'ENGRENAGE 2
67 | COUVERCLE DE PROTECTION | 2 92 AXE 1
68 | ENJOLIVEUR DE ROUE AVANT | 2 93 CACHE 3
PROTECTION DE COMMANDE
1
69 CACHE MOYEU 2 94 TRANSMESION
CARTER SUPERIEUR DE
7 A 1 RIP CONFORT 2
v POIGNEE DE CONTROLE %8 GRIF CONFO
71 | BOUTON DE MISE EN ROUTE 1 96 BRANCARD HAUT 1

30




N° DESCRIPTION QTE | N° DESCRIPTION QTE
97 1
CABLE ELECTRIQUE
98 CACHE 1
a3 FIXATION DE CABLE 1
100 BRANCARD BAS 2
101 | ECROU DE FIXATION BRANCAR| 2
102 | ENTRETOISE DE BRANCARD 2
103 VIS M8 2

31




14. Vue éclatée

134
18"
135 133

32



14. Vue éclatée

N° DESCRIPTION QTE | N° DESCRIPTION QTE
104 ECROU 2 | 130 | COUVERCLE SUPERIEUR 1
105|  GOUPILLE ELASTIQUE 2 | 131 | SUPPORT DE PHARE DROIT| 1
106 BAGUE 2 | 132 | OPTIQUE AVANT GAUCHE 1
107 GOUPILLE 2 |133 MAGNETS 2
108 VIS M8X35 2 | 134 | COUVERCLE GAUCHE
109 RONDELLE 2 | 135 ECLAIRAGE 1
110|  BRANCARD INFERIEUR s | S PO Lo HARE 1
11 BAGUE 2 | 137 | BRAS PIVOTANT DROIT 1
12 ECROU M8 2 138 RESSORT DROIT 1
113 CAPOT MOTEUR 1 | 139 RESSORT GAUCHE 1
14 VIS ST4X16 2 140 | BRAS PIVOTANT GAUCHE 1
115 ENTRETOISE 1|14 PROTECTION 1
116 CLE DE SECURITE 1| 142 PIECE DE MAINTIEN 2
117| SUPPORT DE CLE DROIT g | 143 CABLE ELECTRIQUE
118 INSERT FEMELLE 2 | 144 VIS ST5X25 4
119 | SUPPORT DE CLE GAUCHE 4 | 145| MOTEUR BRUSHLESS 1
120 CACHE RESSORT 4 146 | PROTECTION DE CABLE 1
| wesow | o |W] omeammas |
122| COMPARTIMENT BATTERIE 2 148 | MODULE DE CONTROLE 1

PRINCIPAL
@] reron 2 || e |
124 CABLE ELECTRIQUE 1| 150 |GRILLE D'AERATION DROITE| 1
125 CABLE DE BATTERIE 1| 191 FILTRE 2
126 CABLE ROUGE 2 | 192 BASE MOTEUR 1
127 COUVERCLE DROIT 1| 153 | CRILLE DECRATION 1
128 OPTIQUE DROIT R S%\P,Eﬂ?,TLETEE'[JAR'\;'E 1
129 INSERT AVANT 1 155 LAME 1

33




14. Vue éclatée

N° DESCRIPTION QTE |N° DESCRIPTION QTE
156 RONDELLE 1
157 VIS DE LAME 1
158 | BOUTON DE FERMETURE 1
159 RESSORT 1
160 VIS ST4 2X16 1

34




	00001
	00002
	00003
	00004
	00005
	00006
	00007
	00008
	00009
	00010
	00011
	00012
	00013
	00014
	00015
	00016
	00017
	00018
	00019
	00020
	00021
	00022
	00023
	00024
	00025
	00026
	00027
	00028
	00029
	00030
	00031
	00032
	00033
	00034
	00035
	00036
	00037
	00038
	00039
	00040
	00041
	00042
	00043
	00044
	00045
	00046
	00047
	00048
	00049
	00050
	00051
	00052
	00053
	00054
	00055
	00056
	00057
	00058
	00059
	00060
	00061
	00062
	00063
	00064
	00065
	00066
	00067
	00068
	00069
	00070
	00071
	00072

